
Familando Tornister LEGO Ninjago Explorer
dla Dzieci z Piórnikiem i Woreczkiem
Indeks: 826316 Producent: Familando Kod producenta: 20172-2014

Cena: 781.04 zł

Opis

Familando Lego Ninjago tornister szkolny zestaw Explorer
tornister 1. klasa 6 cz. z piórnikiem Ninja zielony Spinjitzu
Lloyd Golden Power ochrona przed deszczem
Producent: Familando

6-częściowy zestaw tornistra szkolnego!! Drążek o długości ok. 1290 g, lekki, ergonomiczny tornister szkolny Explorer
firmy Lego Ninjago w kolorach czarnym, zielonym i żółtym ma stabilną konstrukcję ramową i odporne na uderzenia
dno z tworzywa sztucznego. Motyw: zielony Ninja Lloyd ze złotym mieczem. Wymiary (wys. x szer. x głęb.): 41 x 28 x
25 cm. Nadaje się od pierwszej klasy szkoły podstawowej.
Główna komora tornistra ma pojemność ok. 24 litry, jest wyposażony w łatwe w obsłudze zamknięcie na zatrzask i
posiada przegródkę na ciężkie książki oraz wyściełaną kieszeń na tablet I-Pad lub tablet. Regulowany pas piersiowy,
wyściełany pas biodrowy i pasy w kształcie litery S zapewniają odciążenie ramion.
Przednia kieszeń ma idealny rozmiar do przechowywania wchodzącego w skład przesyłki piórnika lub pojemnika na
pieczywo. Piórnik jest wypełniony produktami firmy Lego: 20-częściowy. Zamek błyskawiczny dookoła, dobry rozmiar
szkoły podstawowej, z przegrodą pośrednią (rozkładaną) – cztery grube 3-kątne kredki w kolorach czerwonym,
zielonym, żółtym i niebieskim, dziesięć 3-kątnych kredek, dwa ołówki, linijka 16 cm, gumka, temperówka i ekierka
geometryczna.
Ponadto w zestawie znajduje się worek gimnastyczny, piórnik i portfel na pieniądze.
Bezpieczeństwo: elementy odblaskowe ze wszystkich stron. Ergonomiczna wyściełana część pleców.

waga przedmiotu: 1.25 grams
Liczba części: 6
punkt znaku wypunktowania: 6-częściowy zestaw tornistra szkolnego!! Drążek o długości ok. 1290 g, lekki,
ergonomiczny tornister szkolny Explorer firmy Lego Ninjago w kolorach czarnym, zielonym i żółtym ma stabilną
konstrukcję ramową i odporne na uderzenia dno z tworzywa sztucznego. Motyw: zielony Ninja Lloyd ze złotym
mieczem. Wymiary (wys. x szer. x głęb.): 41 x 28 x 25 cm. Nadaje się od pierwszej klasy szkoły podstawowej., Główna
komora tornistra ma pojemność ok. 24 litry, jest wyposażony w łatwe w obsłudze zamknięcie na zatrzask i posiada
przegródkę na ciężkie książki oraz wyściełaną kieszeń na tablet I-Pad lub tablet. Regulowany pas piersiowy,
wyściełany pas biodrowy i pasy w kształcie litery S zapewniają odciążenie ramion., Przednia kieszeń ma idealny
rozmiar do przechowywania wchodzącego w skład przesyłki piórnika lub pojemnika na pieczywo. Piórnik jest
wypełniony produktami firmy Lego: 20-częściowy. Zamek błyskawiczny dookoła, dobry rozmiar szkoły podstawowej, z
przegrodą pośrednią (rozkładaną) – cztery grube 3-kątne kredki w kolorach czerwonym, zielonym, żółtym i niebieskim,
dziesięć 3-kątnych kredek, dwa ołówki, linijka 16 cm, gumka, temperówka i ekierka geometryczna., Ponadto w
zestawie znajduje się worek gimnastyczny, piórnik i portfel na pieniądze., Bezpieczeństwo: elementy odblaskowe ze
wszystkich stron. Ergonomiczna wyściełana część pleców.
podmiotowy charakter: Lego Ninjago



Kolor zielony

Materiał poliester, tworzywo sztuczne

Waga 1290 g

Pojemność 24 litry

Wymiary 41 x 28 x 25 cm

Opis produktu: Ten zestaw LEGO oferuje dzieciom wzornictwo zapewniające radość w drodze do szkoły i w dzień
szkolny. Tornister LEGO EXPLORER to klasyk popularnej marki, która oferuje dużo miejsca i ma nowoczesną, lekką
konstrukcję. W głównej komorze książki i zeszyty umieszczane są bezpośrednio na plecach, co zapewnia wyjątkowo
delikatny efekt. Model ten zapewnia miejsce na tablet lub i-Pad, pudełko śniadaniowe i butelkę do picia, które można
również włożyć do jednej z bocznych kieszeni. Zawarty w zestawie piórnik jest już wypełniony wysokiej jakości
pisakami. W zestawie znajduje się również pasujący worek gimnastyczny ze ściągaczem. ErgonomicznyWyściełane
plecy. Odpinany pas piersiowy z regulacją wysokości. Pętelka do noszenia. Wyściełany pas biodrowy Zintegrowana,
wyściełana kieszeń na tablety. Wodoodporny materiał. Pokrywa jest stabilna i posiada zamknięcie wtykowe. Model jest
wyposażony w nóżki z tworzywa sztucznego, które zapewniają stabilność i ochronę przed mokrym podłożem.
Zewnętrzna powłoka tornistra jest wyposażona w odblaskowe powierzchnie: w ten sposób dziecko jest z daleka
widoczne dla kierowców. Dane produktu: Wymiary: 41 x 25 x 28 cm Materiał: poliester Pojemność: ok. 24 litry Waga:
ok. 1290 g Worek sportowy/worek gimnastyczny z dużą ilością miejsca do przechowywania. Długość: 28 cm x
szerokość: 28 cm x głębokość: 13 cm Materiał: 100% Piórnik: Wypełniony piórnik: długość: 20 cm x szerokość: 14 cm x
głębokość: 4 cm Materiał: 100% nylon
marka: Familando
numer części: 20172-2014
styl: 6-częściowy zestaw
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 1.99 kilograms
cel edukacyjny: Wzornictwo
producent: Familando
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251334403012
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 26435095031
temat: Superbohater
numer modelu: 20172-2014
specjalna funkcja: pas piersiowy, pas biodrowy
rok modelowy: 2022
nazwa przedmiotu: Familando Lego Ninjago tornister szkolny zestaw Explorer tornister 1. klasa 6 cz. z piórnikiem
Ninja zielony Spinjitzu Lloyd Golden Power ochrona przed deszczem
data uruchomienia strony produktu: 2021-10-15T17:07:32.124Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Ninjago tornister szkolny dla chłopców i dziewczynek
materiał: Tworzywo sztuczne, poliester

Parametry

Zdjęcia
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